
 

 



XCI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów 

WAŁCZ 15-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 16.11.2020 godz. 16,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodnik Klub Werdykt 

1 63 
czerw. SKOCZYLAS  Tomasz KS Start Częstochowa   

nieb PRZYBYŁA Bartłomiej 06 Kleofas AZS AWF Katowice RSC 3 

2 63 
czerw. DURKACZ Damian BKS Concordia, Knurów RSC 1 

nieb DROŻYOSKI Piotr KA Paco Lublin   

3 63 
czerw. KONASZCZYC Mateusz Legia Fight Club Warszawa pkt. 5:0 

nieb ZAJĄC  Arkadiusz KS Korona Wałcz   

4 63 
czerw. DOŁOWY  Daniel NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki   

nieb SZPAKOWICZ Filip BKS Skorpion Szczecin RSC-I 2 

5 63 
czerw. PALAK Dominik KS SAKO Gdaosk pkt. 4:1 

nieb TOBOLSKI Piotr Imperium Boxing Wałbrzych   

6 69 
czerw. GŁUCH Patryk KS Ring Busko Zdrój  pkt. 5:0 

nieb OLESIOSKI  Adam KS Start Częstochowa   

7 69 
czerw. JARLIOSKI Michał KB Champion Włocławek pkt. 5:0 

nieb LEŻAOSKI Kacper TS Wisła Kraków   

8 69 
czerw. ORYNEK Mateusz SKB Skarżysko Kamienna    

nieb NIEMCZYK Łukasz Champion Chojnów pkt. 5:0 

9 69 
czerw. KRUKOWSKI  Adrian MKB Mazur Ełk pkt. 5:0 

nieb BRZĄKAŁA Szymon  Legia Fight Club Warszawa   

10 69 
czerw. LATOCHA Marcin KB Karlino   

nieb KIDA  Dominik RKB Wisłok Rzeszów pkt. 5:0 

11 75 
czerw. GOIOSKI Mateusz KB Zagłębie Konin pkt. 5:0 

nieb NIEWIADOMSKI  Kacper KS Raszyn   

12 75 
czerw. BORUTA Alan Boxing Team Gosiewski Wrocław   

nieb KAŁECKI  Mateusz KB Zagłębie Konin pkt. 5:0 

13 75 
czerw. KAJDA Szymon  JKB Jawor Team, Jaworzno   

nieb PAWŁOWSKI Mateusz BKB Magic Boxing Brzesko pkt. 5:0 

14 75 
czerw. OERLICH Dawid KS Ring Kociewie pkt. 4:1 

nieb MALINOWSKI  Sławomir  KS Wisła Tczew   

15 91+ 
czerw. KNYBA  Damian BSB Astoria Bydgoszcz RSC 2 

nieb SZMYD Szczepan ZKS Stal Rzeszów   

 



XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek 

WAŁCZ 16-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 17.11.2020 godz. 11,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodniczka Klub Werdykt 

1 48 
czerw. MIĘGOD Angelika Imperium Boxing Wałbrzych pkt. 5:0 

nieb OLCZAK Anna KB Legia Warszawa   

2 48 
czerw. MIĘGOD Kinga Imperium Boxing Wałbrzych pkt. 5:0 

nieb ŻYGADŁO  Natalia Boks Team Oława   

3 54 
czerw. KRYSZTOFORSKA Angelika Niestowarzyszona (ŚL)   

nieb JAKUBCZYK Paulina KB Karlino pkt. 5:0 

4 54 
czerw. ROGALIŃSKA Wiktoria BKS Skorpion Szczecin pkt. 5:0 

nieb SIMSAK  Klaudia KS Górnik Sosnowiec   

5 60 
czerw. KASZCZUK Martyna Sporty Walki Piła pkt. 5:0 

nieb WICHETEK  Aleksandra KnockOut Bielany   

6 69 
czerw. KAZIMIERCZAK Maria Sporty Walki Gostyo   

nieb CHUDY Julia BBB Serca Krakowa pkt. 5:0 

7 75 
czerw. KASZYCA Natalia BKS Skorpion Szczecin   

nieb WÓJCIK Elżbieta KB Karlino AB 2 

XCI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów 

WAŁCZ 15-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 17.11.2020 godz. 11,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodnik Klub Werdykt 

1/16 52 
czerw. JERMAK Daniel MKB Mazur Ełk   

nieb JEWDOKIN Maciej KB Legia Warszawa RSC 1 

2/17 52 
czerw. JAŃCZUK  Przemysław KS SAKO Gdaosk W.O. 

nieb BRYNDA Grzegorz KKB RUSHH Kielce   

3/18 75 
czerw. GOŁĘBIEWSKI Bartosz KKB RUSHH Kielce RSC 2 

nieb MICHALIK Paweł  Legia Fight Club Warszawa   

4/19 75 
czerw. SKÓRKA Bartosz KKS Sporty Walki Poznao pkt. 5:0 

nieb SZYMAOSKI  Krystian  ŁKS Łokietek Brześd Kujawski   

5/20 75 
czerw. BEREŻEWSKI Aleksander KS Red Gloves, Warszawa RSC 3 

nieb KWAPISZ Hubert Legia Fight Club Warszawa   

6/21 75 
czerw. KACZMAREK Hubert Niestowarzyszony ŚZB   

nieb URBAŃSKI Kamil Boxing Team Gosiewski Wrocław pkt. 5:0 

7/22 75 
czerw. PERCZYŃSKI Rafał KS SAKO Gdaosk pkt. 5:0 

nieb RUMIOSKI  Paweł  Legia Fight Club Warszawa   

8/23 75 
czerw. PTASIŃSKI Filip BKB Magic Boxing Brzesko pkt. 5:0 

nieb KRAWCZYK  Karol SKB Skarżysko Kamienna    

9/24 75 
czerw. GOIŃSKI Mateusz KB Zagłębie Konin pkt. 5:0 

nieb KAŁECKI  Mateusz KB Zagłębie Konin   

10/25 75 
czerw. PAWŁOWSKI Mateusz BKB Magic Boxing Brzesko pkt. 5:0 

nieb OERLICH Dawid KS Ring Kociewie   

 



XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek 

WAŁCZ 16-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 17.11.2020 godz. 16,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodniczka Klub Werdykt 

1/8 57 
czerw. SZLACHCIC Kinga SKF Boksing Zielona Góra RSC 3 

nieb KOWALSKA Dominika KS SAKO Gdynia   

2/9 57 
czerw. KRUK  Sandra Niestowarzyszona WMOZB pkt. 5:0 

nieb TRACZ Karolina 06 Kleofas AZS AWF Katowice   

      XCI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów 

WAŁCZ 15-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 17.11.2020 godz. 16,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodnik Klub Werdykt 

1/26 81 
czerw. SZADKOWSKI Wiktor KS Stara Szkoła Boksu Lublin RSC-I 1 

nieb WŁODARCZYK Bartłomiej UKS Włókiennik Łódź   

2/27 81 
czerw. KILIAN Bartosz Klub Boxing Trzemeszno   

nieb CHRZANOWSKI Janusz BKS Sokół Gliwic pkt. 5:0 

3/28 81 
czerw. SZCZUKOWSKI Piotr KS SAKO Gdaosk pkt. 3:2 

nieb CIEŚLIK Damian KS Stara Szkoła Boksu Lublin   

4/29 81 
czerw. ADAMIEC  Daniel KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0 

nieb GOJNY Krzysztof JKB Jawor Team Jaworzno   

5/30 81 
czerw. BURIAOSKI Krystian KKB RUSHH Kielce   

nieb DERDA  Kacper BKS Skorpion Szczecin pkt. 4:1 

6/31 81 
czerw. NIKODEM Karol TS Wisła Kraków   

nieb ŁONIEWSKI Michał  UKS Kontra Elbląg pkt. 5:0 

7/32 81 
czerw. LAUK Jan KSW Shark Łódź pkt. 3:2 

nieb LAMCZYK  Kamil ZKS Stal Rzeszów   

8/33 91 
czerw. BEREŹNICKI Mateusz BKS Skorpion Szczecin pkt. 5:0 

nieb STĘPIOSKI Jakub Bombardier Wrocław   

9/34 91 
czerw. MICHALCZAK Konrad SKB Skarżysko Kamienna  pkt. 5:0 

nieb SMAROO Piotr TS Wisła Kraków   

10/35 91 
czerw. ŚLĘDAK Kamil WKB Start Włocławek pkt. 5:0 

nieb ŻURAWSKI Jakub  SSW Taurus Goleniów    

11/36 91 
czerw. SPYCHALSKI Tomasz KB Zagłębie Konin   

nieb KUBISZYN Mateusz ZKS Stal Rzeszów pkt. 4:1 

12/37 91 
czerw. NIEDŹWIECKI  Tomasz KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0 

nieb KOŁTON  Andrzej KSZO Ostrowiec Świętokrzyski   

13/38 91 
czerw. KURECKI  Wojciech KS Bombardier Gdynia   

nieb RUP  Jacek KS Start Częstochowa pkt. 5:0 

14/39 91 
czerw. KACZMARKIEWICZ Konrad BKS Skorpion Szczecin pkt. 5:0 

nieb WRÓBLEWSKI Adrian PKS Gwardia Szczytno   

15/40 91 
czerw. LISEK Witold 06 Kleofas AZS AWF Katowice pkt. 5:0 

nieb KRASUSKI Bartłomiej BTS 1926 Broo Radom   

 



      XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek 

WAŁCZ 16-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 18.11.2020 godz. 11,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodniczka Klub Werdykt 

1/10 60 
czerw. RYGIELSKA Aneta MKSW Pomorzanin Toruo pkt. 5:0 

nieb PUZIO Monika KS Smok Zabierzów   

2/11 60 
czerw. SERAFIN Monika 06 Kleofas AZS AWF Katowice pkt. 5:0 

nieb KASZCZUK Martyna Sporty Walki Piła   

3/12 69 
czerw. KOSZEWSKA Karolina Żoliborska Szkoła Boksu pkt. 5:0 

nieb KAPUŚCIOSKA Kamila WKB Start Włocławek   

4/13 69 
czerw. MARCZYKOWSKA Natalia RKB Boxing Radom pkt. 5:0 

nieb CHUDY Julia BBB Serca Krakowa   

      XCI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów 

WAŁCZ 15-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 18.11.2020 godz. 11,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodnik Klub Werdykt 

1/41 57 
czerw. BRACH  Paweł BKS Radomiak Radom RSC 1 

nieb BASZA Mateusz TS Wisła Kraków   

2/42 57 
czerw. PTAK Sebastian UKS Morsy Dębica pkt. 5:0 

nieb SZCZEPAOSKI Damian BKS Radomiak Radom   

3/43 57 
czerw. IWANOW Jarosław TS Wisła Kraków pkt. 5:0 

nieb SKORUPA Szymon Niestowarzyszony  (ŚL)   

4/44 57 
czerw. WALAS Adam KKB RUSHH Kielce   

nieb CZAJKOWSKI Konrad MKB Energetyka Lubin W.O 

5/45 69 
czerw. ZYGUŁA  Łukasz KS SAKO Gdaosk pkt. 5:0 

nieb PIOTROWSKI Daniel BKS Skorpion Szczecin   

6/46 69 
czerw. ŁAPAWA  Karol Sporty Walki Gostyo pkt. 5:0 

nieb GŁUCH Patryk KS Ring Busko Zdrój    

7/47 69 
czerw. JARLIOSKI Michał KB Champion Włocławek pkt. 5:0 

nieb NIEMCZYK Łukasz Champion Chojnów   

8/48 69 
czerw. KRUKOWSKI  Adrian MKB Mazur Ełk   

nieb KIDA  Dominik RKB Wisłok Rzeszów pkt. 5:0 

9/49 81 
czerw. SZCZEPANIAK Klemens Nowy Hutnik 2010 Kraków    

nieb SZADKOWSKI Wiktor KS Stara Szkoła Boksu Lublin pkt. 5:0 

10/50 81 
czerw. CHRZANOWSKI Janusz BKS Sokół Gliwic   

nieb SZCZUKOWSKI Piotr KS SAKO Gdaosk pkt. 5:0 

11/51 81 
czerw. ADAMIEC  Daniel KKB RUSHH Kielce pkt. 4:1 

nieb DERDA  Kacper BKS Skorpion Szczecin   

12/52 81 
czerw. ŁONIEWSKI Michał  UKS Kontra Elbląg   

nieb LAUK Jan KSW Shark Łódź pkt. 5:0 

13/53 91+ 
czerw. SAFARYAN Oskar BKS Concordia, Knurów pkt. 5:0 

nieb ROSTKOWSKI  Patryk BKS Hetman Białystok   



14/54 91+ 
czerw. SAJDA  Paweł  Imperium Boxing Wałbrzych   

nieb PRZYCHODZKI Kamil Legia Fight Club Warszawa W.O. 

15/55 91+ 
czerw. KULIK Adam KS Stara Szkoła Boksu Lublin pkt. 5:0 

nieb BIGUS Tomasz BKS Concordia, Knurów   

16/56 91+ 
czerw. SKOWRON Ryszard BBB Serca Krakowa   

nieb KNYBA  Damian BSB Astoria Bydgoszcz AB 2 

 

      XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek 

WAŁCZ 16-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 18.11.2020 godz. 16,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodniczka Klub Werdykt 

1/14 51 
czerw. ROK Natalia MKSW Pomorzanin Toruo RSC 2 

nieb PAWICKA Klaudia Akademia Boksu Muayitai JKM Warszawa   

2/15 51 
czerw. DRABIK Sandra Kick Boxing Kielce RSC 1 

nieb MULEWSKA Marta TS Wisła Kraków   

3/16 64 
czerw. ZAMKOWSKA  Ewa RKB Boxing Radom   

nieb TEICHMAN Wioleta BKB Magic Boxing Brzesko RSC 1 

      XCI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów 

WAŁCZ 15-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 18.11.2020 godz. 16,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodnik Klub Werdykt 

1/57 52 
czerw. SUROWIEC  Daniel KSZO Ostrowiec Świętokrzyski   

nieb NICPOO Damian JKB Jawor Team, Jaworzno pkt. 5:0 

2/58 52 
czerw. WITECKI  Wiktor KKB RUSHH Kielce   

nieb TOMCZAK Dawid KS Polonia 1912 Leszno W.O. 

3/59 52 
czerw. SŁOMIOSKI  Jakub  KS Wda Świecie W.O. 

nieb WRONA  Hubert KKB RUSHH Kielce   

4/60 52 
czerw. JEWDOKIN Maciej KB Legia Warszawa pkt. 5:0 

nieb JAOCZUK  Przemysław KS SAKO Gdaosk   

5/61 63 
czerw. POLSKI Mateusz KB Kralino pkt. 5:0 

nieb DZIDO  Artur ZKS Stal Rzeszów   

6/62 63 
czerw. WOJTASIOSKI  Mateusz UKS Adrenalina Wrocław pkt. 5:0 

nieb PRZYBYŁA Bartłomiej 06 Kleofas AZS AWF Katowice   

7/63 63 
czerw. DURKACZ Damian BKS Concordia, Knurów pkt. 5:0 

nieb KONASZCZYC Mateusz Legia Fight Club Warszawa   

8/64 63 
czerw. SZPAKOWICZ Filip BKS Skorpion Szczecin pkt. 5:0 

nieb PALAK Dominik KS SAKO Gdaosk   

9/65 75 
czerw. GOŁĘBIEWSKI Bartosz KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0 

nieb SKÓRKA Bartosz KKS Sporty Walki Poznao   

10/66 75 
czerw. BEREŻEWSKI Aleksander KS Red Gloves, Warszawa pkt. 5:0 

nieb URBAOSKI Kamil Boxing Team Gosiewski Wrocław   



11/67 75 
czerw. PERCZYOSKI Rafał KS SAKO Gdaosk pkt. 5:0 

nieb PTASIOSKI Filip BKB Magic Boxing Brzesko   

12/68 75 
czerw. GOIOSKI Mateusz KB Zagłębie Konin pkt. 4:1 

nieb PAWŁOWSKI Mateusz BKB Magic Boxing Brzesko   

13/69 91 
czerw. BEREŹNICKI Mateusz BKS Skorpion Szczecin pkt. 5:0 

nieb MICHALCZAK Konrad SKB Skarżysko Kamienna    

14/70 91 
czerw. ŚLĘDAK Kamil WKB Start Włocławek   

nieb KUBISZYN Mateusz ZKS Stal Rzeszów pkt. 5:0 

15/71 91 
czerw. NIEDŹWIECKI  Tomasz KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0 

nieb RUP  Jacek KS Start Częstochowa   

16/72 91 
czerw. KACZMARKIEWICZ Konrad BKS Skorpion Szczecin Pkt. 3:2  

nieb LISEK Witold 06 Kleofas AZS AWF Katowice   

 



Zestawienie walk na dzień 19.11.2020 godz. 11,00
Nr Waga Narożnik Zawodnik Klub Werdykt

NICPOŃ Damian JKB Jawor Team, Jaworzno pkt. 4:1

TOMCZAK Dawid KS Polonia 1912 Leszno

SŁOMIŃSKI  Jakub KS Wda Świecie pkt. 5:0

JEWDOKIN Maciej KB Legia Warszawa

BRACH  Paweł BKS Radomiak Radom pkt. 5:0

PTAK Sebastian UKS Morsy Dębica

IWANOW Jarosław TS Wisła Kraków pkt. 5:0

CZAJKOWSKI Konrad MKB Energetyka Lubin

POLSKI Mateusz KB Kralino

WOJTASIŃSKI  Mateusz UKS Adrenalina Wrocław WO

DURKACZ Damian BKS Concordia, Knurów pkt. 5:0

SZPAKOWICZ Filip BKS Skorpion Szczecin

ZYGUŁA  Łukasz KS SAKO Gdańsk

ŁAPAWA  Karol Sporty Walki Gostyń pkt. 3:2

JARLIŃSKI Michał KB Champion Włocławek

KIDA  Dominik RKB Wisłok Rzeszów pkt. 3:2

GOŁĘBIEWSKI Bartosz KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0

BEREŻEWSKI Aleksander KS Red Gloves, Warszawa

PERCZYŃSKI Rafał KS SAKO Gdańsk

GOIŃSKI Mateusz KB Zagłębie Konin pkt. 5:0

SZADKOWSKI Wiktor KS Stara Szkoła Boksu Lublin pkt. 5:0

SZCZUKOWSKI Piotr KS SAKO Gdańsk

ADAMIEC  Daniel KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0

LAUK Jan KSW Shark Łódź

BEREŹNICKI Mateusz BKS Skorpion Szczecin pkt. 5:0

KUBISZYN Mateusz ZKS Stal Rzeszów

NIEDŹWIECKI  Tomasz KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0

KACZMARKIEWICZ Konrad BKS Skorpion Szczecin

SAFARYAN Oskar BKS Concordia, Knurów pkt. 5:0

PRZYCHODZKI Kamil Legia Fight Club Warszawa

KULIK Adam KS Stara Szkoła Boksu Lublin

KNYBA  Damian BSB Astoria Bydgoszcz pkt. 5:0

XCI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów WAŁCZ 15-20.11.2020

15/87 91+ czerw.

nieb

16/88 91+ czerw.

nieb

13/85 91 czerw.

nieb

14/86 91 czerw.

nieb

11/83 81 czerw.

nieb

12/84 81 czerw.

nieb

9/81 75 czerw.

nieb

10/82 75 czerw.

nieb

7/79 69 czerw.

nieb

8/80 69 czerw.

nieb

5/77 63 czerw.

nieb

6/78 63 czerw.

nieb

3/75 57 czerw.

nieb

4/76 57 czerw.

nieb

1/73 52 czerw.

nieb

2/74 52 czerw.

nieb



XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek 

WAŁCZ 16-20.11.2020 

      Wyniki walk z dnia 19.11.2020 godz. 16,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodniczka Klub Werdykt 

1/17 48 
czerw. MIĘGOĆ Angelika Imperium Boxing Wałbrzych   

nieb MIĘGOĆ Kinga Imperium Boxing Wałbrzych W.O 

2/18 51 
czerw. ROK Natalia MKSW Pomorzanin Toruń   

nieb DRABIK Sandra Kick Boxing Kielce pkt. 5:0 

3/19 54 
czerw. JAKUBCZYK Paulina KB Karlino   

nieb ROGALIŃSKA Wiktoria BKS Skorpion Szczecin pkt. 5:0 

4/20 57 
czerw. SZLACHCIC Kinga SKF Boksing Zielona Góra   

nieb KRUK  Sandra Niestowarzyszona (WMOZB) pkt. 5:0 

5/21 60 
czerw. RYGIELSKA Aneta MKSW Pomorzanin Toruń pkt. 5:0 

nieb SERAFIN Monika 06 Kleofas AZS AWF Katowice   

6/22 64 
czerw. KALETA Julia KS SAKO Gdynia   

nieb TEICHMAN Wioleta BKB Magic Boxing Brzesko pkt. 5:0 

7/23 69 
czerw. KOSZEWSKA Karolina Żoliborska Szkoła Boksu pkt. 5:0 

nieb MARCZYKOWSKA Natalia RKB Boxing Radom   

8/24 75 
czerw. KACZMARSKA Agata BKS Radomiak Radom pkt. 5:0 

nieb WÓJCIK Elżbieta KB Karlino   

9/25 81 
czerw. GRZYWIŃSKA Patrycja ZKB Jaskinia Lwa Ziębice    

nieb KUSIAK Sylwia Fight Club Koszalin AB 3 

 



XCI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów 

WAŁCZ 15-20.11.2020 

      Wyniki walk finałowych z dnia 20.11.2020 godz. 19,00 

  Nr Waga Narożnik Zawodnik Klub Werdykt 

1/89 52 
czerw. NICPOO Damian JKB Jawor Team, Jaworzno   

nieb SŁOMIOSKI  Jakub  KS Wda Świecie pkt. 5:0 

2/90 57 
czerw. BRACH  Paweł BKS Radomiak Radom   

nieb IWANOW Jarosław TS Wisła Kraków pkt. 4:1 

3/91 63 
czerw. WOJTASIOSKI  Mateusz UKS Adrenalina Wrocław   

nieb DURKACZ Damian BKS Concordia, Knurów pkt. 5:0 

4/92 69 
czerw. ŁAPAWA  Karol Sporty Walki Gostyo   

nieb KIDA  Dominik RKB Wisłok Rzeszów pkt. 3:2 

5/93 75 
czerw. GOŁĘBIEWSKI Bartosz KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0 

nieb GOIOSKI Mateusz KB Zagłębie Konin   

6/94 81 
czerw. SZADKOWSKI Wiktor KS Stara Szkoła Boksu Lublin   

nieb ADAMIEC  Daniel KKB RUSHH Kielce pkt. 5:0 

7/95 91 
czerw. BEREŹNICKI Mateusz BKS Skorpion Szczecin pkt. 5:0 

nieb NIEDŹWIECKI  Tomasz KKB RUSHH Kielce   

8/96 91+ 
czerw. SAFARYAN Oskar BKS Concordia, Knurów RSC-I 1 

nieb KNYBA  Damian BSB Astoria Bydgoszcz   

 



 

XX Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorek 

Wałcz 15-20.11.2020 

 
         W dniach 16-20.11.2020 r. w Wałczu odbyły się XX Indywidualne  Mistrzostwa Polski Seniorek.  

W zawodach wystartowało 34 zawodniczek z 25 klubów reprezentujących  11 Okręgowych Związków 

Bokserskich. 

       W poszczególnych kategoriach wagowych wystąpiła następująca ilość zawodniczek: 

 

Kat. 48 kg.   4 zawodniczek 

Kat. 51 kg.   4 zawodniczek 

Kat. 54 kg.   4 zawodniczki 

Kat. 57 kg.   4 zawodniczek 

Kat. 60 kg.   5 zawodniczek 

Kat. 64 kg.   3 zawodniczek 

Kat. 69 kg.   5 zawodniczek 

Kat. 75 kg.   3 zawodniczek 

Kat. 81 kg.   2 zawodniczki 

 

Wyniki końcowe: 

 

Kat. 48 kg. 1. MIĘGOĆ Kinga  - Imperium Boxing Wałbrzych 

  2. MIĘGOĆ Angelika  - Imperium Boxing Wałbrzych 

  3. ŻYGADŁO Natalia  - BOKS Team Oława 

      OLCZAK Anna  - KB Legia Warszawa 

 

Kat. 51 kg. 1. DRABIK Sandra  - Kick Boxing Kielce 

  2. ROK Natalia   - MKSW Pomorzanin Toruń 

  3. MULEWSKA Marta  - TS Wisła Kraków 

      PAWICKA Klaudia  - Akademia Boksu Muayitai Warszawa 

        

Kat. 54 kg. 1. ROGALIŃSKA Wiktoria - BKS Skorpion Szczecin 

  2. JAKUBCZYK Paulina - KB Karlino 

  3. SIMSAK Klaudia  - KS Górnik Sosnowiec 

      KRYSZTOFORSKA Angelika Niestowarzyszona (ŚL) 

 

Kat. 57 kg. 1. KRUK Sandra  - Niestowarzyszona (WM) 

  2. SZLACHCIC Kinga  - SKF Boksing Zielona Góra 

  3. TRACZ Karolina  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

      KOWALSKA Dominika - KS SAKO Gdynia 

 

Kat. 60 kg. 1. RYGIELSKA Aneta  - MKSW Pomorzanin Toruń 

  2. SERAFIN Monika  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

  3. KASZCZUK Martyna - Sporty Walki Piła 

      PUZIO Monika  - KS Smok Zabierzów 

  5. WICHETEK Aleksandra - KnockOut Bielany 

 

Kat. 64 kg. 1. TEICHMAN Wioleta - BKB Magic Boxing Brzesko 

  2. KALETA Julia  - KS SAKO Gdynia 

  3. ZAMKOWSKA Ewa  - RKB Boxing Radom 



      

Kat. 69 kg. 1. KOSZEWSKA Karolina - Żoliborska Szkoła Boksu 

  2. MARCZYKOWSKA Natalia  RKB Boxing Radom 

  3. CHUDY Julia  - BBB Serca Krakowa 

      KAPUŚCIŃSKA Kamila - WKB Start Włocławek 

  5. KAZIMIERCZAK Maria - Sporty Walki Gostyń 

 

Kat. 75 kg. 1. KACZMARSKA Agata - BKS Radomiak Radom 

  2. WÓJCIK Elżbieta  - KB Karlino 

  3. KASZYCA Natalia  - BKS Skorpion Szczecin 

       

Kat. 81 kg. 1. KUSIAK Sylwia  - Fight Club Koszalin 

  2. GRZYWIŃSKA Patrycja - ZKB Jaskinia Lwa Ziębice 

 

Klasyfikacja klubowa: 

 

1 MKSW Pomorzanin Toruń 46 pkt. 

2 Imperium Boxing Wałbrzych 46 pkt. 

3 BKS Skorpion Szczecin 42 pkt. 

4 KB Karlino 42 pkt. 

5 06 Kleofas AZS AWF Katowice 38 pkt. 

6 KS SAKO Gdynia 38 pkt. 

7 RKB Boxing Radom 38 pkt. 

8 BKB Magic Boxing Brzesko 25 pkt. 

9 BKS Radomiak Radom 25 pkt. 

10 Fight Club Koszalin 25 pkt. 

11 Żoliborska Szkoła Boksu 25 pkt. 

12 Kick Boxing Kielce 25 pkt. 

13 SKF Boksing Zielona Góra 21 pkt. 

14 ZKB Jaskinia Lwa Ziębice  21 pkt. 

15 KB Legia Warszawa 17 pkt. 

16 Sporty Walki Piła 17 pkt. 

17 KS Smok Zabierzów 17 pkt. 

18 TS Wisła Kraków 17 pkt. 

19 WKB Start Włocławek 17 pkt. 

20 Boks Team Oława 17 pkt. 

21 BBB Serca Krakowa 17 pkt. 

22 Akademia Boksu Muayitai JKM Warszawa 17 pkt. 

23 KS Górnik Sosnowiec 17 pkt. 

24 KnockOut Bielany 11 pkt. 

25 Sporty Walki Gostyń 11 pkt. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

1 Warszawsko-Mazowiecki OZB 133 pkt. 

2 Zachodniopomorski OZB 109 pkt. 

3 Dolnośląski OZB 84 pkt. 

4 Małopolski OZB 76 pkt. 

5 Śląski OZB 72 pkt. 

6 Kujawsko-Pomorski OZB 63 pkt. 

7 Pomorski OZB 38 pkt. 

9 Świętokrzyski OZB 25 pkt. 

10 Warmińsko-Mazurski OZB 25 pkt. 

11 Lubuski OZB 21 pkt. 

 

 



Klasyfikacja medalowa klubowa: 

 

1 Klub Zł. Sr. Br. 

2 Imperium Boxing Wałbrzych 1 1   

3 MKSW Pomorzanin Toruń 1 1   

4 BKS Skorpion Szczecin 1   1 

5 Kick Boxing Kielce 1     

6 Niestowarzyszona WMOZB 1     

7 BKB Magic Boxing Brzesko 1     

8 Żoliborska Szkoła Boksu 1     

9 BKS Radomiak Radom 1     

10 Fight Club Koszalin 1     

11 KB Karlino   2   

12 KS SAKO Gdynia   1 1 

13 06 Kleofas AZS AWF Katowice   1 1 

14 RKB Boxing Radom   1 1 

15 SKF Boksing Zielona Góra   1   

16 ZKB Jaskinia Lwa Ziębice    1   

17 KB Legia Warszawa     1 

18 Boks Team Oława     1 

19 Akademia Boksu Muayitai JKM Warszawa     1 

20 TS Wisła Kraków     1 

21 Niestowarzyszona (ŚL)     1 

22 KS Górnik Sosnowiec     1 

23 Sporty Walki Piła     1 

24 KS Smok Zabierzów     1 

25 BBB Serca Krakowa     1 

26 WKB Start Włocławek     1 

 

 

Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

 

1 Okr. Zł Sr Br. 

2 Zachodniopomorski OZB 2 2 1 

3 Warszawsko-Mazowiecki OZB 2 1 3 

4 Dolnośląski OZB 1 2 1 

5 Kujawsko-Pomorski OZB 1 1 1 

6 Małopolski OZB 1   3 

7 Świętokrzyski OZB 1     

8 Warmińsko-Mazurski OZB 1     

9 Śląski OZB   1 3 

10 Pomorski OZB   1 1 

11 Lubuski OZB   1   

12 Wielkopolski OZB     1 

 

Sporządził: 

Delegat Techniczny PZB 

Piotr Byrdy 



 

XCI Indywidualne Mistrzostwa Polski Seniorów 

Wałcz 15-20.11.2020 

 

 
         W dniach 15-20.11.2020 r. w Wałczu odbyły się XCI Indywidualne  Mistrzostwa Polski 

Seniorów.  W zawodach wystartowało 104 zawodników z 55 klubów reprezentujących  

14 Okręgowych Związków Bokserskich. 

       W poszczególnych wagach wystąpiła następująca ilość zawodników: 

 

 

Kat. 52 kg. 10 zawodników 

Kat. 57 kg.   8 zawodników 

Kat. 63 kg. 13 zawodników 

Kat. 69 kg. 13 zawodników 

Kat. 75 kg. 20 zawodników 

Kat. 81 kg. 15 zawodników 

Kat. 91 kg. 16 zawodników 

Kat. 91+ kg.   9 zawodników 

 

Wyniki końcowe: 
 

Kat. 52 kg. 1. SŁOMIŃSKI Jakub  - KS Wda Świecie 

  2. NICPOŃ Damian  - JKB Jawor Team Jaworzno 

  3. JEWDOKIN Maciej  - KB Legia Warszawa 

      TOMCZAK Dawid  - KS Polonia 1926 Leszno 

 5-8     SUROWIEC Daniel  - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

      WITECKI Wiktor  - KKB RUSHH Kielce 

      WRONA Hubert  - KKB RUSHH Kielce 

      JAŃCZUK Przemysław - KS SAKO Gdańsk 

 9-10     JERMAK Daniel  - MKB Mazur Ełk 

       

Kat. 57 kg. 1. IWANOW Jarosław  - TS Wisła Kraków 

  2. BRACH Paweł  - BKS Radomiak Radom 

  3. CZAJKOWSKI Konrad - MKB Energetyka Lubin 

      PTAK Sebastian  - UKS Morsy Dębica 

 5-8     BASZA Mateusz  - TS Wisła Kraków 

      SZCZEPAŃSKI Damian - BKS Radomiak Radom 

      SKORUPA Szymon  - Niestowarzyszony (ŚL) 

      WALAS Adam  - KKB RUSHH Kielce 

 

Kat. 63 kg. 1. DURKACZ Damian  - BKS Concordia Knurów 

  2. WOJTASIŃSKI Mateusz - UKS Adrenalina rocław 

  3. SZPAKOWICZ Filip  - BKS Skorpion Szczecin 

      POLSKI Mateusz  - KB Karlino 

 5-8     DZIDO Artur  - ZKS Stal Rzeszów 

      PRZYBYŁA Bartłomiej - 06 Kleofas AZS AWF Katowice 

      KONASZCZYC Mateusz - Legia FC Warszawa 

      PALAK Dominik  - KS SAKO Gdańsk 

 9-13     SKOCZYLAS Tomasz - KS Start Częstochowa 

      DROŻYŃSKI Piotr  - KS PZCO Lublin 

      ZAJĄC Arkadiusz  - KS Korona Wałcz 

      DOŁOWY Daniel  - NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 

      TOBOLSKI Piotr  - Imperium Boxing Wałbrzych 

 



 

Kat. 69 kg. 1. KIDA Dominik  - RKB Wisłok Rzeszów 

  2. ŁAPAWA Karol  - Sporty Walki Gostyń 

  3. PJARLIŃSKI Michał - KB Champion Włocławek 

      ZYGUŁA Łukasz  - KS SAKO Gdańsk 

 5-8     PIOTROWSKI Daniel - BKS Skorpion Szczecin 

      GŁUCH Patryk  - KS Ring Busko Zdrój 

      NIEMCZYK Łukasz  - Champion Chojnów 

      KRUKOWSKI Adrian - MKB Mazur Ełk 

 9-13     OLESIŃSKI Adam  - KS Start Częstochowa 

      LEŻAŃSKI Kacper  - TS Wisła Kraków 

      ORYNEK Mateusz  - SKB Skarżysko Kamienna 

      BRZĄKAŁA Szymon - Legia FC Warszawa 

      LATOCHA Marcin  - KS Karlino 

 

Kat. 75 kg. 1. GOŁĘBIEWSKI Bartosz - KKB RUSHH Kielce 

  2. GOIŃSKI Mateusz  - KB Zagłębie Konin 

  3. PERCZYŃSKI Rafał  - KS SAKO Gdańsk 

      BEREŻEWSKI Aleksander - KS Red Gloves Warszawa 

 5-8     SKÓRKA Bartosz  - KKS Sporty Walki Poznań 

      URBAŃSKI Kamil  - Boxing Team Gosiewski Wrocław 

      PTASIŃSKI Filip  - BKB Magic Boxing Brzesko 

      PAWŁOWSKI Mateusz - BKB Magic Boxing Brzesko 

 9-16     MICHALIK Paweł  - Legia FC Warszawa 

      SZYMAŃSKI Krystian - ŁKS Łokietek Brześć Kujawski 

      KWAPISZ Hubert  - Legia FC Warszawa 

      KACZMAREK Hubert - Niestowarzyszony (ŚL) 

      RUMIŃSKI Paweł  - Legia FC Warszawa 

      KRAWCZYK Karol  - SKB Skarżysko Kamienna 

      KAŁECKI Mateusz  - KB Zagłębie Konin 

      OERLICH Dawid  - KS Ring Kociewie 

 17-20     NIEWIADOMSKI Kacper - KS Raszyn 

      BORUTA Alan  - Boxing Team Gosiewski Wrocław 

      KAJDA Szymon  - JKB Jawor Team Jaworzno 

      MALINOWSKI Sławomir - KS Wisła Tczew 

 

Kat. 81 kg. 1. ADAMIEC Daniel  - KKB RUSHH Kielce 

  2. SZADKOWSKI Wiktor - KS Stara Szkoła Boksu Lublin 

  3. LAUK Jan   - KSW Shark Łódź 

      SZCZUKOWSKI Piotr - KS SAKO Gdańak 

 5-8     SZCZEPANIAK Klemens - Nowy Hutnik 2010 Kraków 

      CHRZANOWSKI Janusz - BKS Sokół Gliwice 

      DERDA Kacper  - BKS Skrpion Szczecin 

      ŁONIEWSKI Michał  - UKS Kontra Elbląg 

 9-15     WŁODARCZYK Bartłomiej - UKS Włókiennik Łódź 

      KILIAN Bartosz  - Klub Boxing Trzemeszno 

      CIEŚLIK Damian  - KS Stara Szkoła Boksu Lublin 

      GOJNY Krzysztof  - JKB Jawor Team Jaworzno 

      BURIAŃSKI Krystian - KKB RUSHH Kielce 

      NIKODEM Karol  - TS Wisła Kraków 

      LAMCZYK Kamil  - ZKS Stal Rzeszów 

 

Kat. 91 kg. 1. BEREŹNICKI Mateusz - BKS Skorpion Szczecin 

  2. NIEDŹWIECKI Tomasz - RUSHH Kielce 

  3. KACZMARKIEWICZ Konrad BKS Skorpion Szczecin 

      KUBISZYN Mateusz - ZKS Stal Rzeszów 

 5-8     MICHALCZAK Konrad - SKB Skarżysko Kamienna 



      ŚLĘDAK Kamil  - WKB Start Włocławek 

      RUP Jacek   - KS Start Częstochowa 

       LISEK Witold  - 06 Kleofas AZS AWF Katowice   

 9-16     STĘPIŃSKI Jakub  - Bombardier Wrocław 

      SMAROŃ Piotr  - TS Wisła Kraków 

      ŻURAWSKI Jakub  - SSW Taurus Goleniów 

      SPYCHALSKI Tomasz - KB Zagłębie Konin 

      KOŁTON Andrzej  - KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 

      KURECKI Wojciech  - KS Bombardier Gdynia 

      WRÓBLEWSKI Adrian - PKS Gwardia Szczytno 

      KRASUSKI Bartłomiej - BTS 1926 Broń Radom 

 

Kat. 91+ kg. 1. SAFARIAN Oskar  - BKS Concordia Knurów 

  2. KNYBA Damian  - BSB Astoria Bydgoszcz 

  3. KULIK Adam  - KS Stara Szkoła Boksu Lublin 

      BPRZYCHODZKI Kamil - Legia FC Warszawa 

 5-8     SAJDA Paweł  - Imperium Boxing Wałbrzych 

      ROSTKOWSKI Patryk - BKS Herman Białystok 

      BIGUS Tomasz  - BKS Concordia Knurów 

      SKOWRON Ryszard  - BBB Serca Krakowa 

  9. SZMYD Szczepan  - ZKS Stal Rzeszów 

 

 

Klasyfikacja drużynowa: 

 

1 BKS Skorpion Szczecin 81 pkt. 

2 KKB RUSHH Kielce 77 pkt. 

3 KS SAKO Gdańsk 73 pkt. 

4 BKS Concordia, Knurów 61 pkt. 

5 TS Wisła Kraków 54 pkt. 

6 Legia Fight Club Warszawa 52 pkt. 

7 KS Stara Szkoła Boksu Lublin 44 pkt. 

8 ZKS Stal Rzeszów 40 pkt. 

9 KB Zagłębie Konin 33 pkt. 

10 BKS Radomiak Radom 32 pkt. 

11 JKB Jawor Team Jaworzno 27 pkt. 

12 RKB Wisłok Rzeszów 25 pkt. 

13 KS Wda Świecie 25 pkt. 

14 KB Karlino 23 pkt. 

15 SKB Skarżysko Kamienna  23 pkt. 

16 KS Start Częstochowa 23 pkt. 

17 BKB Magic Boxing Brzesko 22 pkt. 

18 06 Kleofas AZS AWF Katowice 22 pkt. 

19 BSB Astoria Bydgoszcz 21 pkt. 

20 Sporty Walki Gostyń 21 pkt. 

21 UKS Adrenalina Wrocław 21 pkt. 

22 KB Champion Włocławek 17 pkt. 

23 KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 17 pkt. 

24 KSW Shark Łódź 17 pkt. 

25 KS Polonia 1912 Leszno 17 pkt. 

26 UKS Morsy Dębica 17 pkt. 

27 KB Legia warszawa 17 pkt. 

28 MKB Energetyka Lubin 17 pkt. 

29 MKB Mazur Ełk 17 pkt. 

30 KS Red Gloves, Warszawa 17 pkt. 

31 UKS Kontra Elbląg 11 pkt. 



32 Champion Chojnów 11 pkt. 

33 WKB Start Włocławek 11 pkt. 

34 Nowy Hutnik 2010 Kraków  11 pkt. 

35 BKS Hetman Białystok 11 pkt. 

36 BKS Sokół Gliwic 11 pkt. 

37 KKS Sporty Walki Poznań 11 pkt. 

38 Boxing Team Gosiewski Wrocław 11 pkt. 

39 BBB Serca Krakowa 11 pkt. 

40 KS Ring Busko Zdrój  11 pkt. 

41 KS Ring Kociewie 6 pkt. 

42 ŁKS Łokietek Brześć Kujawski 6 pkt. 

43 BTS 1926 Broń Radom 6 pkt. 

44 Bombardier Wrocław 6 pkt. 

45 NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki 6 pkt. 

46 SSW Taurus Goleniów  6 pkt. 

47 Klub Boxing Trzemeszno 6 pkt. 

48 KA Paco Lublin 6 pkt. 

49 PKS Gwardia Szczytno 6 pkt. 

50 UKS Włókiennik Łódź 6 pkt. 

51 KS Bombardier Gdynia 6 pkt. 

52 KS Korona Wałcz 6 pkt. 

53 Imperium Boxing Wałbrzych 6 pkt. 

 

 Pozostałe 2 kluby nie zdobyły punktów. 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

1 Śląski OZB 161 pkt. 

2 Warszawsko-Mazowiecki OZB 130 pkt. 

3 Świętokrzyski OZB 128 pkt. 

4 Zachodniopomorski OZB 116 pkt. 

5 Małopolski OZB 98 pkt. 

6 Wielkopolski OZB 88 pkt. 

7 Podkarpacki OZB 82 pkt. 

8 Kujawsko-Pomorski OZB 80 pkt. 

9 Pomorski OZB 79 pkt. 

10 Dolnośląski OZB 72 pkt. 

11 Lubelski OZB 50 pkt. 

12 Warmińsko-Mazurski OZB 40 pkt. 

13 Łódzki OZB 23 pkt. 

14 Podlaski OZB 11 pkt. 

 

 

 

Klasyfikacja medalowa klubowa: 

  Klub Zł. Sr. Br. 

1 KKB RUSHH Kielce 2 1   

2 BKS Concordia, Knurów 2     

3 BKS Skorpion Szczecin 1   2 

4 KS Wda Świecie 1     

5 RKB Wisłok Rzeszów 1     

6 TS Wisła Kraków 1     

7 BKS Radomiak Radom   1   

8 BSB Astoria Bydgoszcz   1   

9 JKB Jawor Team Jaworzno   1   



10 KB Zagłębie Konin   1   

11 KS Stara Szkoła Boksu Lublin   1   

12 Sporty Walki Gostyo   1   

13 UKS Adrenalina Wrocław   1   

14 KS SAKO Gdaosk     3 

15 KB Champion Włocławek     1 

16 KB Karlino     1 

17 KB Legia warszawa     1 

18 KS Polonia 1912 Leszno     1 

19 KS Red Gloves, Warszawa     1 

20 KS Stara Szkoła Boksu Lublin     1 

21 KSW Shark Łódź     1 

22 Legia Fight Club Warszawa     1 

23 MKB Energetyka Lubin     1 

24 UKS Morsy Dębica     1 

25 ZKS Stal Rzeszów     1 

 

 

Klasyfikacja medalowa okręgowa: 

 

  Okr. Zł Sr Br. 

1 Śląski OZB 2 1   

2 Świętokrzyski OZB 2 1   

3 Kujawsko-Pomorski OZB 1 1 1 

4 Zachodniopomorski OZB 1   3 

5 Podkarpacki OZB 1   2 

6 Małopolski OZB 1     

7 Wielkopolski OZB   2 1 

8 Warszawsko-Mazowiecki OZB   1 3 

9 Dolnośląski OZB   1 1 

10 Lubelski OZB   1 1 

11 Pomorski OZB     3 

12 Łódzki OZB     1 

 

 

 

Sporządził: 

Delegat Techniczny PZB 

Piotr Byrdy 

 

 


